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UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELLA BASILICATA 
DIPARTIMENTO DI MATEMATICA, INFORMATICA ED ECONOMIA 
Direzione 

E-mail 

Potenza, 29/09/2022 
Prot. n. 917/III/14 
 

Alla Dirigente dell'Ufficio Scolastico Regionale della Basilicata 
c.a. Dott.ssa Claudia Datena 
direzione-basilicata@istruzione.it 

 
Ai Dirigenti Scolastici delle seguenti Scuole: 
I.I.S. “Da Vinci - Nitti” - Potenza pzis02400x@istruzione.it 
I.I.S. “Einstein - De Lorenzo” - Potenza pzis022008@istruzione.it 
I.I.S. “E. Fermi” di Policoro (MT) mtis01700x@istruzione.it 
I.I.S. “Pitagora” - Montalbano Jonico (MT) mtis00100a@istruzione.it 
I.I.S. “Q.O. Flacco” - Venosa (PZ) pzis02100c@istruzione.it 
Liceo Scientifico Statale  “D. Alighieri” - Matera mtps01000e@istruzione.it 
Liceo Scientifico Statale “G. Galilei” - Potenza pzps040007@istruzione.it 
Liceo Scientifico  Statale “P. Paolo Pasolini” - Potenza pzps12000v@istruzione.it 
Liceo Statale  “W. Gropius” - Potenza pzsd030003@istruzione.it 

 
Ai Professori e Ricercatori del DiMIE-UNIBAS: 

          - Prof. Alberto Cialdea  
alberto.cialdea@unibas.it 

- Prof.ssa Marièn Abreu 
marien.abreu@unibas.it 

- Prof. Antonio Azzollini 
antonio.azzollini@unibas.it 

- Prof. Paolo Vitolo 
paolo.vitolo@unibas.it 

- Dott.ssa Maria Carmela De Bonis 
mariacarmela.debonis@unibas.it 

- Dott.ssa Vita Leonessa 
vita.leonessa@unibas.it 

- Dott.ssa Angelica Malaspina 
angelica.malaspina@unibas.it 

- Dott.ssa Sandra Saliani 
sandra.saliani@unibas.it 

 
 
e p.c.: - Alla Dott.ssa Rosaria Cancelliere – Dirigente tecnico USR Basilicata 
 rosaria.cancelliere@istruzione.it 

- Alla Dott.ssa Maria Datena, USR Basilicata 
 maria.datena@posta.istruzione.it 

 
 

Oggetto: Convocazione riunione gruppo di lavoro USR-Basilicata/UNIBAS-DiMIE, giorno 11 ottobre 
2022.- 

 
In riferimento all’art. 4 del “Protocollo di Intesa” stipulato tra l’Università degli Studi della 

Basilicata e USR-Basilicata, che prevede la costituzione di un gruppo di lavoro UNIBAS_USR con il 
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prioritario coinvolgimento delle Istituzioni scolastiche aderenti al progetto “Liceo Matematico”, e alle 

convenzioni per lo sviluppo di percorsi formativi universitari per gli studenti della scuola secondaria 

superiore denominata “Liceo Matematico” stipulate tra il Dipartimento di Matematica, Informatica ed 

Economia dell’Università degli Studi della Basilicata e gli Istituti di Istruzione Superiore evidenziati in 

epigrafe, nonché  al D.R. n. 100 del 1° marzo 2022, è convocata, in modalità telematica, una 

riunione del gruppo di lavoro, per il giorno 11 ottobre 2022, alle ore 17:00, con all’ordine del 

giorno la discussione dei seguenti argomenti: 

 

1. Approvazione verbali sedute precedenti; 

2. Certificato delle competenze: approvazione; 

3. Proposte. 

 
 
Di seguito si riporta il link al quale i componenti del gruppo di lavoro e gli invitati dovranno collegarsi per 
partecipare alla predetta riunione: 
 

meet.google.com/ubp-jecf-ygc 
 
 
                           Cordiali saluti 
 
                                                                       La coordinatrice del gruppo di lavoro UNIBAS_USR  
                    (Dott.ssa Angelica Malaspina) 
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